
时间 类型 交易名称/内容
交易金额

（亿元）
交易时间 交易对手 关联关系说明

无 0

小计 0

团体人身意外伤害保险 0.0000003800 2017/6/11 河南联创投资股份有限公司 以股权关系为基础的关联方

小计 0.0000003800

无

小计

会议服务 0.00282466 2017/5/25 河南豫财宾馆 以股权关系为基础的关联方

小计 0.00282466

本季度总计 0.00282504

0

0.0000147653

0

0.00282466

0.0028394253本年度总计

年度累计

未达到逐笔披露标准的资产

类，利益转移类

再保险的分出或分入业务类

劳务或服务类

劳务或服务类

保险业务和保险代理业务类

中原农业保险股份有限公司一般关联交易分类披露季报（二季度）

二季度

未达到逐笔披露标准的资产类，利益转移类

保险业务和保险代理业务类

再保险的分出或分入业务类


